Diciembre del 2011, he procedido a inscribir en el Libro de Registro de 
Acciones y Accionistas de la Compañía ETRIEK ECUADOR $. A., las 

siguientes transferencias de Acciones. 

1.- El señor Ing. DOMINGO CABALLERO CAMPELO, con cédula 

de ciudadanía número 09-1268807-4, propietario de TRESCIENTAS 

NOVENTA Y DOS ( 392 ) acciones ordinarias y nominativas de UN 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, cada una, ha 
procedido a transferirla en su totalidad a la señora SONIA BELEN 
CEDEÑO FUENTES, portadora de la cédula de ciudadanía No. 12- 

0057459-6 

2.- La señora NIEVES NATANIELA BARREIRO TUSET de 

CABALLERO, con cédula de ciudadanía número 09-1124976-1, 

propietaria de TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS (392) acciones 

ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA, cada una, ha procedido a transferirla en su totalidad a las 

siguientes personas 

2.1.- A la señora SONIA BELEN CEDEÑO FUENTES, portadora de la 

cédula de ciudadanía No. 12-0057459-6, le transfiere DOSCIENTAS 

NOVENTA Y DOS (292) acciones ordinarias y nominativas de UN 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, cada una. 

* 22.- Al señor FRANCISCO EMILIO DUQUE CEDEÑO, portador de 
De nens E pédula de ciudadanía No. 12-0312088-4, le transfiere CIEN (100) 
30 DIC 101 aggjones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS